江苏如通石油机械股份有限公司 关于公司股票复牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和 完整性依法承担法律责任。

● 特别提示:

公司股票(证券简称:如通股份,证券代码:603036)将于2023年10月 16日(星期一)上午开市起复牌。

一、停牌情况

江苏如通石油机械股份有限公司(以下简称"公司")因第一大股东曹彩红女 士筹划重大事项,可能导致本公司第一大股东发生变动,经向上海证券交易所申 请,公司股票(股票简称:如通股份;证券代码:603036)自 2023 年 10 月 9 日(星期一)上午开市起停牌,具体内容详见公司在《上海证券报》和上海证券 交易所网站(www.see.com.cn)披露的《关于第一大股东筹划重大事项的停牌公 告》(公告编号: 2023-019)、《关于第一大股东筹划重大事项的继续停牌公告》 (公告编号: 2023-020)。

二、进展情况及复牌安排

公司第一大股东曹彩红女士与江西汉谊科技有限公司(以下简称"汉谊科技") 于 2024 年 10 月 12 日签署了两份《股份转让协议》。

汉谊科技以协议受让的方式收购曹彩红女士、许波兵先生、朱建华先生、张 友付先生等 13 位公司股东持有的上市公司的 23.731.338 股股份,占上市公司股

份总额的 11.52%, 预计不晚于 2023 年 12 月 31 日完成全部股份转让登记手续。 汉谊科技将持有上市公司 11.52%的股份, 成为如通股份的第一大股东。

具体内容详见公司于 2023 年 10 月 16 日在《上海证券报》和上海证券交易所网站(www.see.com.cn)披露的《关于签署〈股份转让协议〉暨公司第一大股东拟发生变更的提示性公告》(公告编号: 2023-022)。为了保证公司股票的流通性,维护广大投资者利益,根据《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4 号——停复牌》的规定,经向上海证券交易所申请,公司股票(股票简称: 如通股份,股票代码: 603036)于 2023 年 10 月 16 日(星期一)上午开市起复牌。

三、风险提示

- 1、截至本提示性公告披露日,汉谊科技尚未完成注册资本实缴。曾智斌及 汉谊科技将在不晚于 2023 年 12 月 20 日支付第一笔转让价款,在此之前完成第 一次注册资本实缴;不晚于 2024 年 4 月 30 日支付第二笔转让款项,在此之前完 成第二次注册资本实缴。收购方最终出资仍受到外部环境、股东资产情况变化等 多重因素影响,提请投资者注意相关风险。
- 2、本次拟转让股份价格为 13.80 元/股,相较本次交易停牌前一交易日的收盘价 11.65 元/股的溢价率为 18.45%,溢价较高,为综合考虑上市公司未来发展、股权转让溢价等综合因素后协商确定,敬请投资者理性投资,注意投资风险。
- 3、本次权益变动涉及的相关事项已经汉谊科技内部审议程序审议通过。本次权益变动涉及协议转让事项尚需取得上海证券交易所的合规确认、向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理股份转让过户登记以及按照其他相关法律法规的要求如需履行的程序。目前相关方正在为履行相关审批程序进行准备工作。本次权益变动是否能通过相关部门审批及通过审批的时间存在一定的不确定性。本次股权变更涉及的后续事宜,公司将持续关注该事项的后续进展情况,并按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体是《上海证券报》和上海证券交易所网站(www. see. com. cn),公司所有信

息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

江苏如通石油机械股份有限公司 董事会 二〇二三年十月十四日